
Segunda-feira, 24 de fevereiro de 2025 às 12:51, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6973539: DECRETO 27/2025 - HOMOLOGA O RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2025

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Grão Pará

MUNICÍPIO

Grão Pará

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6973539

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6973539


 

DECRETO Nº 27/2025, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

"HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2025”. 

 
HELIO ALBERTON JUNIOR, Prefeito do Município de Grão-Pará, no uso de suas atribuições 

legais, nos termos da Lei Orgânica Municipal, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 04/2025, 

conforme Classificação Final apresentada pela Comissão de Realização do Processo Seletivo, anexa 
a este Decreto. 

 
Art. 2º Este Processo Seletivo terá validade de doze meses, a partir da data de publicação 

deste Decreto, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período. 
 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 
 
Paço Municipal João Batista Alberton, 20 de fevereiro de 2025. 

 
 

HELIO ALBERTON JUNIOR 
Prefeito Municipal 

 
Registre-se e publique-se no Diário Oficial dos Municípios – DOM/SC. 

 
 

EDMAR KEMPER NANDI 
Secretário Municipal da Administração e Fazenda 



 
 

PROCESSO SELETIVO Nº 04/2025 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
A Comissão Permanente para Concursos Públicos e Processos Seletivos para o Exercício de 
2025, nomeada pelo Decreto 16/2025, de 09 de janeiro de 2025, nos termos do Edital de 
Processo Seletivo nº 04/2025, divulga a lista com a Classificação Final: 
 

Cargo: Agente de Serviços Gerais 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

Classificação Inscrição Nome Pontuação 

1 8 Juliana Antunes Marcos 23 

2 16 Robson Vidal Rosa 22 

3 19 Solange Kulkamp Kuntz Weber 21 

4 12 Rodrigo Lembeck Alberton 18 

5 3 Natalia Marquez Guizoni 16 

6 18 Helen Delfino Mafei 15 

7 9 Alvaci Naiz Becker 14 

8 10 Ilton Henkel Pickler 12 

9 13 Maria Lembeck 12 

10 5 Denise Marta Andreghetto 11 

11 14 Josias Branco Ramilho 11 

12 6 Rafael Lembeck Alberton 11 

13 11 Juliana Werlich Morais 11 

14 20 Eva Costa Sebastião 10 

15 23 Mariza de Borba Jagas 10 

16 21 Rosilene Michels Schlickmann Della Justina 10 

17 22 Laci Michelsen 9 

18 17 Jesica da Silva Delfino 7 

19 4 Gabriela Santos 7 

20 1 Suzana Santos Mendes 6 

21 15 Ivete da Silva 5 

22 7 Aidemira dos Prazeres Abreu Fernandes 3 

23 24 Rai Silva Souza 2 

24 2 Andréia Aparecida Soares 1 

 
Paço Municipal João Batista Alberton, 18 de fevereiro de 2025. 

 
 
 
 

 



 
 

EDMAR KEMPER NANDI 

Presidente 

 

 

EDUARDA ZANELATO ENGELS 

Membro 

 

 

KARLA HONORATO HERT 

Membro 

 

 


		2025-02-24T15:51:14+0000




